
به دلیل حضور ضدانقلاب در منطقه، دژبانی منطقه 
کوه خان فعال و شبانه روزی بــود. ما هم به عنوان گروه 
ضربت در همین دژبــانــی مستقر بــودیــم. ساعت چهار 
بــعــدازظــهــر، یــک ماشین شخصی آمــد جــلــوی دژبــانــی و 
خبر داد »یکی از ماشین های سپاه را در پیچ دارساوین 
زدنـــد. دو تــا جــنــازه هــم تــوی ماشین هــســت.« ایــن پیچ 
دارساوین شهدای زیادی از ما گرفت. ضدانقلاب در این 
پیچ، با توجه به موقعیت جغرافیایی خاص این منطقه، 
ــادی به ما زدنــد. شاید پانصد نفر - شاید  کمین های زی
هم بیشتر- در این منطقه به شهادت رسیدند. به دلیل 
حضور ضدانقلاب در منطقه، ده نفر از گروه ضربت در 
قالب لباس و ماشین شخصی به طرف دارساوین حرکت 
کردیم. قبل از دارساوین در پاسگاه ژاندارمری از ماشین 

پیاده شدیم. یک گــروه از جناح بــالا و 
یــک گـــروه از جــنــاح پایین بــه سمت 
منطقه موردنظر رفتیم. زمــانــی که 

رسیدیم، هیچ نیروی ضدانقلابی در 
منطقه وجود نداشت و همه رفته بودند. 

تویوتای سپاه کنار جــاده افــتــاده بودند. 
از بــس بــه ماشین رگــبــار زده بــودنــد، چیزی 

از آن نمانده و داغــان شده بــود. جنازه مهدی 
زین الدین و بــرادرش سر به سر کنار هم افتاده بود. 

یک ساک هم بین آنها بود. ساک را وارسی کردیم. خالی 
بود. ضدانقلاب محتویات ساک شامل کالک های مناطق 
عملیاتی و نقشه و عکس را با خود بــرده بــود؛ همچنین 

سلاح ها را.
ــرادرش مجید، حــدود ساعت دو تا  مهدی زین الدین و ب
سه بعدازظهر برای شرکت در جلسه با تویوتا از سردشت 
بــه طــرف بانه حرکت می کنند. بعد از جلسه و هنگام 
بازگشت، سر اولین پیچِ منطقه دارســاویــن، یک تیم از 
گروهک خباط - به فرماندهی طاها رحیمی - به ماشین 
آنها کمین می زنند. با اینکه آنها تیر می خورند و زخمی 
مــی شــونــد، امــا ماشین بــه حرکت خــود ادامـــه می دهد. 
کمی جلوتر، پشت یک خاکریز، تیم دوم مستقر بوده که 
طبق اطلاعات واصله، طاها رحیمی خــودش هم پشت 
همین خاکریز حضور داشته اســت. این تیم، ماشین و 
سرنشینانش را به رگبار بسته و هر دو را کاملاً می کوبد. 
ماشین منحرف شده و داخل جدولی کنار جاده می افتد. 
مــا ماشین را بکسل کــردیــم و پیکرها را بــه سردخانه  
کوه خان بردیم. با ایــن اتفاق، عملیاتی که قــرار بــود در 

منطقه سردشت و دوپازا انجام شود، لغو گردید.
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 ویژه نامه سی  و هشتمین سالگرد شهادت مهدی شیخ زین الدین 

زین الدین


